
Cement Hranice

Cement Hranice, akciová společnost
Bělotínská 288, Hranice I - Město,753 oL Hranlce, česká republika

Vyjádření pro zákazníky odebírající cementy s redukovaných obsahem Cr(Vl-)

Výrobce garantuje obsah šestimocného chrómu ve všech cementech nižší než 0,0002 % (ppm) po

dobu použitelnosti 4 měsíce od data balení uvedeného na obalu, případně u volně ložených cementů
data expedice, uvedeného na dodacím (nákladním) listu za podmínek, že je při skladováníchráněn
před působením vody a vysoké relativnívlhkosti vzduchu (nejvýše 75 %) _ viŽ národní přílohy

NA.1 ČsN EN 197-1 ed.2: 2OI2a NA. 1 ČsN EN 413-1: 2oLL.

Zpracoval: Ved. útvaru kontroly a řízení kvality

lng. Jiří Janota

4.L.2024

ťeínent }lrani4e,
rk<iová spolďncs{:
Utvar kcntroiy a řízeníkvaiity
Ing. JiříJanotaDne:


